K3G400AQ27K1
Radipac kjøkken
Vifte designet for avtrekksinstallasjoner i storkjøkken. I motsetning til en normal Radipac-vifte,
er motoren flyttet ut av luftstrømmen og bygget inn i et separat hus som ventileres med ren luft.
Denne luften passerer motoren og ventileres på sugesiden. Viften har som alle Radipac vifter en
høy virkningsgrad. Den er designet for å fungere med et minimum mottrykk på 200 Pa og er
beregnet for veggmontering. Elektrisk tilkobling skjer via den innebygde koblingsboksen. Viften
kan styres via Modbus-RTU og/eller 0-10 VDC styresignal. Luftmengdemåling mulig gjennom
nippel i innløpskonen.
Tekniske data
Beskrivelse Radipac kjøkken
Spenning 3~400 VAC
Spenningsområde 3~380-480 VAC
Frekvens 50 / 60 Hz
Effekt 3,0 kW
Merkestrøm 4,6 A
Turtall 2550 rpm
Luftmengde 2444.00 l/s
Luftmengde 8800.0 m3/h
K-faktor innløpskone 188 l/s
Trykkbegrensning Min statisk mottrykk 200 Pa
Temperaturområde -40…+50 °C
Rotasjonsretning Medurs sett fra viftens innløp
Motorbetegnelse M3G150-FF
Kapslingsklasse IP54
Isolasjonsklasse motor F
Lagertype Kulelager
Viftehjul Aluminiumplate
Viftehus Sortlakkert - hus / frontplate og innløpskon i galvanisert stålplate. Spiralslange i PVC-belagt polyester
Montasje Horisontal aksel (installert med luftslangen nedover) eller rotor montert ned
Elektrik tilkobling Koblingsboks
Oppfylte standarder EN 60335-1, EN 61800-5-1, CE, EAC godkänd
Størrelse 500 x 750 mm
Vekt 44.0 kg
Art.nr. K3G400AQ27K1
Se www.ebmpapst.no for oppdatert informasjon
1/3 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
K3G400AQ27K1
Radipac kjøkken
Diagram
Tegning
2/3 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
K3G400AQ27K1
Radipac kjøkken
Koblingsskjema
Kontakt
ebm-papst AS
Nordåsveien 5
1251 Oslo
Telf: 22 76 33 40
Fax: 22 61 91 73
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.